
Prospektiv klinisk studie av Episealer®
Talus fullrekryterad
Episurf Medical (Nasdaq: EPIS B) meddelar idag att samtliga patienter har rekryterats till en prospektiv
klinisk studie av implantatet Episealer® Talus, ledd av prof. Stefano Zaffagnini från Rizzoli Ortopaedic
Institute i Bologna, Italien, med stöd av dr Massimiliano Mosca och prof. Niek van Dijk.

Studien kommer följa 20 patienter vilka erhållit implantatet Episealer® Talus för behandling av
osteokondrala skador i fotleden. Episealer® Talus är Episurf Medicals CE-godkända implantatteknologi
för fotledsskador.

”Vår teknologi för skador i fotleden får alltmer intresse internationellt och vi är mycket glada över att
denna studie nu är fullrekryterad. Studien startade under tuffa förhållanden under pandemin men man
har nu på ett mycket effektivt sätt kommit i mål med rekryteringen. Vi ser fram emot resultaten, och det
är som alltid en ära att arbeta med det prestigefyllda Rizzoli Orthopaedic Institute i Bologna,” säger Pål
Ryfors, vd Episurf Medical.

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical
Tel:+46 (0) 709 62 36 69
Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma ledskador ett aktivare och friskare
liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skräddarsydda behandlingsalternativ. Episurf
Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för
behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals μiFidelity®-system anpassas
implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt
ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq
Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 10:00 den
13 september 2023.
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